Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 116/2018 - EDUARDO DE CAMARGO NETO - REQUER INFORMAÇÕES DO
PODER EXECUTIVO COM RELAÇÃO A LEI MUNICIPAL Nº 4728, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2005,
QUE INSTITUI A SEMANA MUNICIPAL PARA CONSCIENTIZAÇÃO E APOIO AOS PORTADORES
DAS DOENÇAS DE PARKINSON E DE ALZHEIMER NO MUNICÍPIO DE ASSIS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 16/04/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 16 de abril de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-04-16T12:46:27+0000